



NATURAL FLAVOR.
TESTED GLUTEN FREE.

MINOR'S® Natural Gluten Free Bases

CRAFTED FROM OVER 60 YEARS OF CULINARY EXPERTISE.

MINOR'S® NATURAL GLUTEN FREE BASES

For over 60 years MINOR'S has remained a passionate culinary leader, providing chefs with the finest ingredients and unmatched flavor solutions to help set your cuisine apart. Offer the finest flavors from natural ingredients, tested gluten free with 25% less sodium*, to serve the tastes they've been looking for and develop the loyalty you desire.

Consistency from plate to plate

Unmatched flavor and taste

Natural ingredients

Made with all natural chicken and all natural beef raised without added hormones or antibiotics

Tested gluten free

Create savory dishes with tested gluten free bases

Nutritionally sound

Clean label, 25% less sodium, no added MSG**, 0g trans fat, 0g saturated fat, preservative free, free from artificial flavors

In 2013 MINOR'S helped operators serve their guests 5 billion fewer mg of sodium with MINOR'S Natural Gluten Free Bases.†



* 25% less sodium than traditional bases

** Other than that which naturally comes from ingredients such as yeast extract and hydrolyzed proteins

† Assuming that if an operator hadn't used our Natural Gluten Free bases they would have used regular bases that have 25% more sodium.



TRUSTED TASTE AND FLAVORS, TESTED GLUTEN FREE

With MINOR'S® Natural Gluten Free Bases, you'll never have to prepare special plates for customers with gluten restrictions again. Every dish created using our Gluten Free Bases will provide you peace of mind in knowing that taste and consistency aren't being compromised, and your customers' peace of mind in knowing their dietary concerns are being met.

According to The NPD Group, 28% of adults report that they are avoiding gluten. (2013)



Visit us at flavormeansbusiness.com for more information on all MINOR'S products, exciting updates and more.

SEE PRODUCT SELL SHEETS AND VISIT
FLAVORMEANSBUSINESS.COM FOR MENU
IDEAS, SAMPLE REQUESTS AND MORE.

Now Offering

In addition to our Natural Gluten Free Bases, MINOR'S® offers a variety of other tested gluten free products, including new Latin Flavor Concentrates and new Low Sodium Chicken, Beef, and Vegetable Bases that meet USDA Low Sodium Guidelines.†



| Tested Gluten Free Bases | GTIN/UPC Code | Pack Size | Allergens | Distributor Code |
|--|--------------------|----------------|--------------------------------------|------------------|
| Natural Gluten Free Beef Base | 0-00-74826-38306-7 | 6/1 LB | — | |
| Natural Gluten Free Chicken Base | 0-00-74826-43706-7 | 6/1 LB | — | |
| Natural Gluten Free Chicken Base | 0-00-74826-43704-3 | 4/5 LB | — | |
| Natural Gluten Free Vegetable Base | 0-00-74826-05406-6 | 6/1 LB | — | |
| NEW Low Sodium Beef Base NAMSG | 0-00-74826-33206-5 | 6/1 LB | — | |
| NEW Low Sodium Beef Base NAMSG | 0-00-74826-33204-1 | 4/5 LB | — | |
| NEW Low Sodium Chicken Base NAMSG | 0-00-74826-46206-9 | 6/1 LB | — | |
| NEW Low Sodium Chicken Base NAMSG | 0-00-74826-46204-5 | 4/5 LB | — | |
| NEW Low Sodium Vegetable Base NAMSG | 0-00-74826-05706-7 | 6/1 LB | — | |
| Clam Base NAMSG | 0-00-74826-64906-4 | 6/1 LB | Milk, Anchovy, Pollock, Crab, Shrimp | |
| Clam Base NAMSG | 0-00-74826-64901-9 | 12/1LB | Milk, Anchovy, Pollock, Crab, Shrimp | |
| Clam Base NAMSG | 1-00-74826-64903-0 | 1/25 LB | Milk, Anchovy, Pollock, Crab, Shrimp | |
| Lobster Base NAMSG | 0-00-74826-21006-6 | 6/1 LB | Milk, Soy, Lobster | |
| Lobster Base NAMSG | 1-00-74826-21003-2 | 1/25 LB | Milk, Soy, Lobster | |
| Mushroom Base NAMSG | 0-00-74826-30106-1 | 6/1 LB | Soy | |
| Pork Base | 0-00-74826-09906-7 | 6/1 LB | — | |
| Sautéed Vegetable (Mirepoix) Base NAMSG | 0-00-74826-03306-1 | 6/1 LB | — | |
| Sautéed Vegetable (Mirepoix) Base NAMSG | 0-00-74826-03301-6 | 12/1 LB | — | |
| Sautéed Vegetable (Mirepoix) Base NAMSG | 0-00-74826-03303-0 | 1/25 LB | — | |
| Seafood Base NAMSG | 0-00-74826-22706-4 | 6/1 LB | Milk, Soy, Crab, Lobster, Shrimp | |
| Turkey Base NAMSG | 0-00-74826-19006-1 | 6/1 LB | Milk, Soy | |
| Tested Gluten Free Flavor Concentrates | GTIN/UPC Code | Pack Size | Allergens | |
| Cilantro Lime Flavor Concentrate | 0-00-74826-14806-2 | 6/13.6 OZ | — | |
| NEW Fire Roasted Jalapeño Flavor Concentrate | 0-00-74826-18506-7 | 6 x 13.6 OZ | — | |
| NEW Fire Roasted Poblano Flavor Concentrate | 0-00-74826-18306-3 | 6 x 13.6 OZ | — | |
| Herb de Provence Flavor Concentrate | 0-00-74826-05206-2 | 6 x 12.8 OZ | — | |
| NEW Red Chile Adobo Flavor Concentrate | 0-00-74826-18906-5 | 6 x 13.6 OZ | — | |
| Roasted Garlic Flavor Concentrate | 0-00-74826-14206-0 | 6/1 LB | — | |
| Roasted Mirepoix Flavor Concentrate | 0-00-74826-14006-6 | 6/1 LB | Soy | |
| Sun Dried Tomato Pesto Flavor Concentrate | 00-0-74826-13006-7 | 6.13.6 OZ | Milk | |
| Tested Gluten Free Sauces | GTIN/UPC Code | Pack Size | Allergens | |
| Beef Demi Glace Sauce | 00-0-74826-60507-7 | 4/80 OZ POUCH | — | |
| Garlic Herb Sauce | 00-0-74826-10504-1 | 4/2.5 LB | Milk | |
| Hollandaise Sauce Concentrate | 00-0-74826-78406-2 | 6/12 OZ | Milk, Egg, Soy | |
| Hollandaise Sauce | 00-0-74826-60607-4 | 12/24 OZ POUCH | Milk, Egg | |
| Lemon Wine Sauce | 0-00-74826-10604-8 | 4/2.5 LB | Milk, Soy | |

† <140mg of sodium per serving